第１８回大分県整骨旗争奪少年柔道大会 開催中止のお知らせ

拝啓　盛夏の候　ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます
さて　７月３１日に開催を予定しておりました上記大会ですが
新型コロナウイルスの感染が急拡大し歯止めがかからない状況を鑑み
皆様のご健康を第一に考え本日、誠に勝手ながら開催を中止させて
いただくこととなりました
ご参加を申し込みいただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり
大変申し訳ございません
何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます
　　　　　　　　　　　　敬具

１１月２０日、開催予定の第３１回文部科学大臣杯争奪日整全国少年柔道大会の出場選手、選考につきましては主催者と関係者で協議し決定する事となります。出場選手に選考された場合は所属各道場には何卒ご協力をお願いいたします。

　令和４年７月19日
公益社団法人大分県柔道整復師会　会長 江﨑博明